



Beboerinfo: Afdeling 39

KÆRE BEBOERE I AFD. 39

Så er vi godt på vej ind i efteråret, og vi vil her give jer en kort status på forarbejdet til en mulig kommende renovering jeres boliger.

Som de fleste af jer ved, blev der i foråret lavet stikprøver i 21 boliger for at sikre os den bedst mulige viden, før en kommende renovering.

Hen over sommeren har vi modtaget rapporten fra disse prøver, og vi er nu i gang med at analysere resultaterne sammen med vores eksterne rådgivere.

Vi har aftalt med afdelingsbestyrelsen, at den skal præsenteres for resultaterne i begyndelsen af oktober, og derefter er vi klar til at holde det lovede orienteringsmøde for alle beboere.

Sæt derfor kryds i din kalender den 7. november om aftenen.

Nærmere tid og sted følger i en selvstændig invitation – og vi håber, at mange beboere vil møde op.

På mødet vil vi orientere om resultaterne af de gennemførte undersøgelser samt præsentere jer for et bud på, hvordan et kommende renoveringsprojekt kan planlægges.

TÅLMODIGHED

Desværre tager forberedelserne af store renoveringsopgaver (som jeres) lang tid.

I må derfor indstille jer på, at der vil gå lang tid, før vi kan præsentere en endelig plan. Vi skal altså appellere til jeres tålmodighed.

For selv om vi nu får et godt billede af, hvordan renoveringsbehovene er i afdelingen, vil der gå lang tid med at lave et oplæg, som i sidste ende kan godkendes af jer.

Der vil komme mange spørgsmål, og afdelingen fortjener, at vi er grundige – dels i analyserne af undersøgelserne og dels i beslutningen om, hvad der fremadrettet skal ske.



På orienteringsmødet vil vi derfor også give jer et indblik i de mange faser i et renoveringsprojekt.

VIL DU VIDE MERE?

Du er altid velkommen til at kontakte seniorprojektleder Carsten Clement på mail: ccl@aab.dk

Gennemgang af prøveboligerne!

Alle jer, der gav adgang til jeres boliger – så vi kunne foretage prøver – vil som lovet få mulighed for at mødes med mig (Carsten Clement) og få gennemgået resultatet af undersøgelserne i jeres bolig. Blot skriv på mail: ccl@aab.dk